裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：廖弘
電話：(02)77365537
Email：linkin_liao@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年8月17日

發文字號：臺教綜(一)字第1040108091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報樣式（1040108091_Attach1.jpg，共1個電子檔案）

主旨：轉知行政院消費者保護處（以下簡稱消保處）函請協助宣

傳該處消保大會考、消保大家談與健康飲食展示活動乙案

，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依消保處本（104）年8月6日院臺消保字第1040141766號

函辦理。

二、消保處為強化民眾消費意識，賡續於本年度規劃系列活動

。現正辦理中或即將開始之活動項目包括：

(一)消保大會考-網路競賽活動：分為初賽與決賽2階段之網路

限時有獎問答，於參與積分競賽過程，即可充實消保知

識。

(二)消保大家談-網路票選暨咖啡座談活動：透過10大議題票

選，瞭解消費者較為關注之議題，並對前4大熱門議題舉

辦小型座談，與消費者交流意見。

(三)健康飲食-消費面面觀食在購健康展示活動：響應世界消

費者聯盟今年宣傳主題，提供文宣資料供民眾瀏覽並與

參觀者互動。

三、消保大會考與消保大家談2項活動係在網路舉行，已自本

年8月3日中午啟動。參加活動請由行政院消費者保護會網

第 1 頁 共 2 頁

975308307

檔　　號：
保存年限：

1040094285

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/08/17

裝

訂

線

站(http://www.cpc.ey.gov.tw)點選圖示，即可連結進入，有

關活動簡章、辦法與獎品等，請參閱活動網頁。另健康飲

食-消費面面觀食在購健康展示活動，則將於本年9月12日

至13日在臺北市西門紅樓中央展場舉辦請轉知所屬並鼓勵

踴躍參加。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、部屬機構、本部各單位及所屬機關

副本：本部綜合規劃司-綜合企劃科
電子公文
交 換 章

104/08/17
13:29:12

第 2 頁 共 2 頁

975308307

	教育部國民及學前教育署